МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
14.08.2023 №  4575-с

О зачислении на 1-ый курс по программам ВПО

На основании решения приемной комиссии университета от года (протокол № )

п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования

на 2023/2024 учебный год:

Очное отделение бюджетного финансирования
(14 чел.)

Инженерный химико-технологический институт
(3 чел.)

Специальность 18.05.01 – Химическая технология энергонасыщенных материалов и

изделий. Автоматизированное производство химических предприятий

Группа 131-11

1. Снилс: 15838043383 151 баллов

2. Снилс: 16063168348 199 баллов

Направление 20.03.01 – Техносферная безопасность. Инженерная защита окружающей

среды

Группа 131-32

1. Снилс: 14778116191 159 баллов

Институт химического и нефтяного машиностроения
(2 чел.)

Специальность 15.05.01 – Проектирование технологических машин и комплексов.

Проектирование технологических комплексов химических и нефтехимических

производств

Группа 231-031

1. Id: 199516 168 баллов

Направление 35.03.02 – Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих

производств. Дизайн и автоматизированное проектирование изделий из древесины

Группа 231-081

1. Снилс: 15871514385 150 баллов

Институт управления инновациями
(2 чел.)

Направление 01.03.05 – Статистика. Бизнес-статистика и анализ данных

Группа 331-1171

1. Снилс: 17103546535 192 баллов

Направление 44.03.04 – Профессиональное обучение (по отраслям). Химическое

производство

Группа 331-112

1. Снилс: 16275104554 172 баллов

Институт нефти, химии и нанотехнологий
(1 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технология лакокрасочных

материалов и покрытий

Группа 431-111

1. Снилс: 15118385653 215 баллов

Институт полимеров
(1 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технология и переработка полимеров

Группа 531-11

1. Снилс: 18613623980 173 баллов

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна
(3 чел.)

Направление 29.03.02 – Технологии и проектирование текстильных изделий.

Инновационные технологии производства и переработки материалов легкой

промышленности

Группа 731-101

1. Снилс: 16031989562 216 баллов

Направление 29.03.02 – Технологии и проектирование текстильных изделий.

Ресурсосберегающие технологии и цифровой дизайн текстильных материалов

Группа 731-102

1. Снилс: 15662925593 212 баллов

Направление 29.03.05 – Конструирование изделий легкой промышленности.

Конструирование изделий из кожи

Группа 731-22

1. Снилс: 16919124795 210 баллов

Институт управления, автоматизации и информационных технологий
(2 чел.)

Направление 01.03.02 – Прикладная математика и информатика . Прикладная

математика и информатика

Группа 831-71

1. Снилс: 17108145643 209 баллов

Направление 27.03.04 – Управление в технических системах. Автоматизация и

управление технологическими процессами и производствами

Группа 831-11

1. Снилс: 16017299656 195 баллов

Проректор по УР

 Д.Ш. Султанова

 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ
 к приказу зачисление

студентов